[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июня 2024 г.  № 34
О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению Администрацией Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области»
Администрация Корзовского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Дополнить Административный регламент по предоставлению Администрацией Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация жилищного фонда, расположенного на территории Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» пунктами 3.1.3 и 3.1.4 следующего содержания: «3.1.3. При наступлении событий, являющихся основанием для предоставления государственной или муниципальной услуги, орган предоставляющий муниципальную услугу вправе:

- проводить мероприятия направленные на подготовку результатов предоставления государственных или муниципальных услуг, в том числе направлять межведомственные запросы, получать на них ответы, после чего уведомлять заявителя о возможности подать запрос о предоставлении соответствующей услуги для немедленного получения результата предоставления такой услуги.

3.1.4. При условии наличия запроса заявителя о предоставлении государственных или муниципальных услуг, в отношении которых у заявителя могут появиться основания для их предоставления ему в будущем проводить мероприятия, направленные на формирование результата предоставления соответствующей услуги, в том числе направлять межведомственные запросы, получать на них ответы, формировать результат предоставления соответствующей услуги, а также предоставлять его заявителю с использованием портала государственных и муниципальных услуг и уведомлять заявителя о проведенных мероприятиях».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

  Е.Н. Антоненков